
令和７年７月吉日 

硬式野球部関係者各位 

日本ウェルネススポーツ大学東京 

硬式野球部 

 

２０２５年 硬式野球部 練習会開催について 

 

小暑の候、貴校野球部におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日ごろは本校の教育・体育的 

活動等におきまして、ご理解、ご協力を賜りありがとうございます。 

さて本校硬式野球部は、昨年度から東京都新大学野球連盟に加盟し、４部からスタートして２部昇格を果たし、本 

年春季リーグ戦では２部リーグに参戦いたしました。これもひとえに皆様の日ごろのご理解とご協力の賜物であると 

心よりお礼申し上げます。 

さて今年度も昨年同様下記日程で、練習会開催を企画いたしましたので。是非貴校選手のご参加をお勧めいただき 

たく、ご案内申し上げます。秋季リーグ戦では１部昇格を目指して日々精進しますので、今後ともご理解、ご協力を 

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

日   時 令和7年８月３日(日)・２３日(土) ８：３０集合（実施時間：９：００～１２：００） 

      両日ともに内容は同じです。 

場   所 本学野球場 

所在地 〒338-0824 埼玉県さいたま市桜区上大久保１，３４０ 

名 称 ウェルネスグラウンド＊Google MAPで「日本ウェルネス高等学校グラウンド」で検索可能 

交 通 JR 埼京線「南与野駅（池袋駅から埼京線20分）」よりバス「下大久保」下車 

・南与野駅西口（国際興行バス「志木駅東口」行）→下大久保→グラウンド（徒歩 10 分） 

東武東上線「志木駅（池袋駅から急行15分）」よりバス「下大久保」下車 

・志木駅東口（国際興業バス「南与野駅西口」行）→下大久保→グラウンド（徒歩 10 分）  

＊当日7:50に成増駅北口よりマイクロバスで送迎を予定しております。 

持 参 品 グローブ、スパイクなどの野球用具一式 飲み物等 

内   容 ウォーミングアップ キャッチボール  

野手 トスバッティング バッティング 投手 ピッチング 等 

クールダウン 学校説明会 

申 し 込 み 右記の QRより申し込みください 

       または、下記の URLよりお申し込みください。 

    https://forms.gle/gtXfMNBgdZz3N4Qa9 

 

ご記入いただいた内容は、今回の練習会以外の目的で使用することは一切ございません。またお手数ですが、同封

の参加同意書に必要事項をご記入の上当日持参するよう合わせてお伝えください。誠に申し訳ございませんが、同意

書は各校にて必要枚数をコピーしていただきますようお願いいたします。今回はスポーツ振興センター適用外となり

ますので、各個人でレジャー保険等のご加入をお願いいたします。ご質問等ございましたら下記の番号までご連絡下

さい。 

 

締め切り日 各練習日の３日前までにお願いいたします 

令和７年８月３日(日)参加  ８月１日（木) 

２３日(土)参加   ２１日（水） 

その他  救急搬送が必要になった場合の搬送先 

     ・さいたま市民医療センター  048-626-0011  

 ・三愛病院          048-866-1717 

 

【問い合わせ先】  
〒179-0071  

東京都練馬区旭町３－２３―２２ 

日本ウェルネススポーツ大学東京 

硬式野球部 大原  匠 

電話 ０３（３９３８）２３７２ 

 



 

 

参加同意書 

 

 
 

令和 ７年  月   日  

 

 

 
日本ウェルネススポーツ大学／東京硬式野球部 

大 原  匠 殿  

 

 

 

          高等学校硬式野球部顧問             印  

 

野球部員保護者             印  

 

 

 

 

日本ウェルネススポーツ大学／東京硬式野球部練習会参加希望の 

（参加生徒氏名） 

                      の、練習会の参加につきましては、現在在学中の高

等学校硬式野球部顧問が承諾して、参加を認め、保護者の責任において同意いたします。 

 

 

 


